

Oscars & Co. ApS

Toldbodgade 6, 5,

1253 København K

CVR-nr. 41524863

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2025

Oscar Freiesleben Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Oscars & Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Oscars & Co. ApS Toldbodgade 6, 5, 1253 København K
Telefon	30611522
CVR-nr.	41524863
Stiftelsesdato	15-07-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Oscar Freiesleben Hjort

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anparter og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 3.408.511, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.728.209, og en egenkapital på kr. 3.422.215.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter fra andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavende, der er anlægsaktiver	2	3.419.537	0
Andre finansielle indtægter	3	41	18
Andre finansielle omkostninger	4	-3.648	-2.376
Resultat før skat		3.415.930	-2.358
Skat af årets resultat		-7.419	2.832
Årets resultat		3.408.511	474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.408.511	474
Resultatdisponering		3.408.511	474

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.713.108	263.393
Udsudte skatteaktiver		0	7.417
Finansielle anlægsaktiver		3.713.108	270.810
Anlægsaktiver		3.713.108	270.810
Likvide beholdninger		15.101	6.063
Omsætningsaktiver		15.101	6.063
Aktiver		3.728.209	276.873

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat	5	3.382.215	-26.296
Egenkapital		3.422.215	13.704
Anden gæld		66.699	66.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.295	196.803
Langfristede gældsforpligtelser	6	305.994	263.169
Gældsforpligtelser		305.994	263.169
Passiver		3.728.209	276.873
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			
Indtægter fra andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavende	<u>3.419.537</u>	<u>0</u>	
	3.419.537	0	
3. Andre finansielle indtægter			
Bankrenter	<u>41</u>	<u>18</u>	
	41	18	
4. Andre finansielle omkostninger			
Gebyr	825	768	
Renter af gæld til tilnyttede	<u>2.823</u>	<u>1.608</u>	
	3.648	2.376	
5. Overført resultat			
Saldo primo	-26.296	-26.770	
Årets tilgang	<u>3.408.511</u>	<u>474</u>	
Saldo ultimo	3.382.215	-26.296	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	66.699	0	66.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>239.295</u>	<u>0</u>	<u>178.526</u>
	305.994	0	244.562

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 331 tkr.